Prolonger l'expérience du soudage
2 Master M
3Master M
Conçu et fabriqué en Finlande, Master M est une série
de postes à souder MIG/MAG compacts haut de gamme
qui améliorent les performances et la facilité d'utilisation
du soudage industriel. Le contrôle de l'arc numérique, les
techniques de configuration rapide et l'excellent rapport

Poids sans accessoires 14,9 kg 14,9 kg
Normes CEI 60974-2, -10 CEI 60974-2, -10
11Master M
kemp.cc/warranty/comkemp.cc/masterm/manuals
kemp.cc/masterm/
product-codes
Codes produits
Manuel
Documentation utilisateur Master M
Codes produit
Codes produit Master M
Garantie 3 ans
Finalisez l'enregistrement
de votre garantie
DESCRIPTION CODE ARTICLE
Master M 353 G MSM353G
Master M 353 GM MSM353GM
Master M 355 G MSM355G
Master M 355 GM MSM355GM
Master M 358 G MSM358G
Master M 358 GM MSM358GM
REFROIDISSEUR Master M MSMC1KW
REFROIDISSEUR Master M MULTI-TENSION MSMC1KWM
T35A CHARIOT DE DÉPLACEMENT À DEUX ROUES SANS CYLINDRE T35A
T25MT CHARIOT À DEUX ROUES AVEC CYLINDRE INTERMÉDIAIRE T25MT